КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2022 года

 № 49/200
О члене участковой избирательной комиссии
  № 266 с правом решающего голоса
Рассмотрев заявление Чирвиной Марии Александровны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 266 с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 3 статьи 17, подпунктом «а» пункта 10 статьи 18 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить Чирвину Марию Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 266 с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 266.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина